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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Torneo WE XIV CITTA' DI PALERMO 0906022B

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 05-11-2009 - 08-11-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - VERGA D.

Partecipanti 23

Sito Internet

Militello Vincenzo       

1Monaco Alessandro        

2
Ciuro Dario              

3
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Militello Vincenzo       5.0 ITA 20.5022.5016.0018.001776 1637 1473 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 17 2N Monaco Alessandro        4.5 ITA 19.5022.0014.5015.25 1596 1657 1684 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

3 22 3N Ciuro Dario              4.5 ITA 19.5021.5015.0015.25 1506 1618 1812 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1989

4 7 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA 19.5021.0014.5014.00 1646 1604 1666 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

5 5 2N Parisi Sergio            4.0 ITA 20.0023.0015.0014.25 1721 1648 1717 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

6 8 2N Plances Giuseppe         4.0 ITA 20.0022.0015.0012.75 1638 1613 1630 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

7 19 2N Ferrante Filippo         4.0 ITA 17.5019.0013.0010.501578 1659 1495 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

8 14 2N Gueci Laura              3.5 ITA 19.5022.5014.5011.00 1611 1696 1629 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

9 11 2N Lorito Francesco         3.0 ITA 18.5020.5014.007.50 1623 1557 1511 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1988

10 16 2N Milletari' Ruggero       3.0 ITA 16.0017.5011.506.00 1602 1653 1615 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

11 6 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA 15.5017.0011.005.00 1694 1589 1263 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

12 2 2N Montalbano Federico      3.0 ITA 15.0016.5011.006.25 1755 1644 1607 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

13 4 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1726 1580 1263 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1943

14 20 3N Lo Cascio Marco          3.0 ITA 14.0015.509.50 5.75 1557 1659 1620 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

15 23 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA 12.5012.508.50 3.50 1500 1625 1553 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1950

16 21 3N Giannilivigni Marco      2.0 ITA 17.5019.0013.004.50 1512 1636 1462 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

17 13 2N Randazzo Vincenzo        2.0 ITA 16.5018.0011.504.00 1613 1649 1482 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1964

18 3 2N Parla Aldo               2.5 ITA 12.0012.007.50 3.00 1731 1647 1113 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1939

19 18 3N D'Eredita' Elena         2.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1584 1613 1374 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1996

20 10 2N Gueci Tea                1.5 ITA 14.0015.5010.002.50 1632 1602 1360 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1999

21 9 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 13.0014.5010.003.50 1635 1623 1410 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1982

22 12 2N Fiorella Loreto          1.5 ITA 10.0010.007.00 2.25 1616 1590 1442 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1952

23 15 2N Boschi Giuseppe          1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1610 1684 895 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1960
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1500 1625 1553 1950 M 125255

15 2N Boschi Giuseppe          ITA SIC PA 1610 1684 895 1960 M 108532

22 3N Ciuro Dario              ITA TRE TN 1506 1618 1812 1989 M 127268

18 3N D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1584 1613 1374 1996 F 120904

7 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1646 1604 1666 1978 M 100432

19 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1578 1659 1495 1958 M 846457 117211

12 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1616 1590 1442 1952 M 116566

9 2N Giambrone Salvatore      ITA SIC PA 1635 1623 1410 1982 M

21 3N Giannilivigni Marco      ITA SIC PA 1512 1636 1462 1994 M 134073

14 2N Gueci Laura              ITA SIC PA 1611 1696 1629 1997 F 133843

10 2N Gueci Tea                ITA SIC PA 1632 1602 1360 1999 F 133841

6 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1694 1589 1263 1941 M 821250 104891

20 3N Lo Cascio Marco          ITA SIC PA 1557 1659 1620 1998 M 121750

11 2N Lorito Francesco         ITA SIC PA 1623 1557 1511 1988 M 127592

1 CM Militello Vincenzo       ITA SIC PA 1776 1637 1473 1959 M 836591 128698

16 2N Milletari' Ruggero       ITA SIC PA 1602 1653 1615 1995 M 133991

17 2N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1596 1657 1684 1954 M 135907

2 2N Montalbano Federico      ITA SIC PA 1755 1644 1607 1995 M 134077

4 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1726 1580 1263 1943 M 836788 103941

5 2N Parisi Sergio            ITA SIC PA 1721 1648 1717 1990 M 118016

3 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1731 1647 1113 1939 M 819344 115618

8 2N Plances Giuseppe         ITA SIC PA 1638 1613 1630 1993 M 127028

13 2N Randazzo Vincenzo        ITA SIC PA 1613 1649 1482 1964 M 139717
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Militello Vincenzo       5.0 ITA | 13 N 1 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 0

12 2 2N Montalbano Federico      3.0 ITA | 14 B 0 | 20 N Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | 0

18 3 2N Parla Aldo               2.5 ITA | 0 1 | 9 B 1 | 17 N 0 | 2 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0

13 4 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | -2

5 5 2N Parisi Sergio            4.0 ITA | 16 B 1 | 14 N Â½ | 22 B 1 | 1 N 0 | 2 B 1 | 8 B Â½ | 2

11 6 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 19 N 0 | 14 B 0 | 10 N 1 | 21 B 1 | 0

4 7 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA | 18 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 0

6 8 2N Plances Giuseppe         4.0 ITA | 19 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

21 9 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA | 20 B Â½ | 3 N 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 23 B 0 | 18 N 0 | 0

20 10 2N Gueci Tea                1.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | 16 N 0 | 6 B 0 | 12 B Â½ | 0

9 11 2N Lorito Francesco         3.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 1 | 23 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 19 N 0 | 0

22 12 2N Fiorella Loreto          1.5 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 10 N Â½ | -1

17 13 2N Randazzo Vincenzo        2.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 20 B 0 | 2 N 0 | 0

8 14 2N Gueci Laura              3.5 ITA | 2 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 22 N 0 | 0

23 15 2N Boschi Giuseppe          1.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

10 16 2N Milletari' Ruggero       3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 17 B 0 | 0

2 17 2N Monaco Alessandro        4.5 ITA | 6 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 8 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 1 | 0

19 18 3N D'Eredita' Elena         2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 12 B 0 | 9 B 1 | 1

7 19 2N Ferrante Filippo         4.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0

14 20 3N Lo Cascio Marco          3.0 ITA | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 0

16 21 3N Giannilivigni Marco      2.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 0

3 22 3N Ciuro Dario              4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 0

15 23 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 2 2.00 0.64 1.36 1659.831495 1958 M 846457 117211

6 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1694 1 0.00 0.66 -0.66 1589.831263 1941 M 821250 104891

1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 0 0.00 0 1637.501473 1959 M 836591 128698

4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 1 0.00 0.70 -0.7 1580.171263 1943 M 836788 103941

3 2N Parla Aldo               ITA 1731 0 0.00 0 1647.001113 1939 M 819344 115618
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PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 5 2.00 1.70 0.3 12 1625.001553 1950 M 125255

15 2N Boschi Giuseppe          ITA 1610 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1684.00895 1960 M 108532

22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 6 4.50 2.10 2.4 72 1618.171812 1989 M 127268

18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 5 1.00 2.30 -1.3 -39 1613.401374 1996 F 120904

7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 4 3.00 3.30 1.2 36 1604.001666 1978 M 100432

12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1590.601442 1952 M 116566

9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 5 1.50 3.10 -1.6 -48 1623.831410 1982 M

21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 4 1.00 2.00 0 0 1636.501462 1994 M 134073

14 2N Gueci Laura              ITA 1611 3 1.50 2.30 1.2 36 1696.331629 1997 F 133843

10 2N Gueci Tea                ITA 1632 4 1.50 3.20 -1.7 -51 1602.001360 1999 F 133841

20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 5 3.00 2.20 0.8 24 1659.831620 1998 M 121750

11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 5 3.00 3.50 -0.5 -15 1557.331511 1988 M 127592

16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 5 2.00 2.60 0.4 12 1653.171615 1995 M 133991

17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 3 2.00 2.50 2 60 1657.831684 1954 M 135907

2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 5 2.50 3.90 -0.9 -27 1644.671607 1995 M 134077

5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 5 4.00 3.60 0.4 12 1648.001717 1990 M 118016

8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 4 3.00 3.20 0.8 24 1613.831630 1993 M 127028

13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1649.671482 1964 M 139717
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PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613   |  1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 0 - 1

2 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755   |  14 2N Gueci Laura              ITA 1611 0 - 1

3 15 2N Boschi Giuseppe          ITA 1610   |  4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 0 - 1

4 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721   |  16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 1 - 0

5 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596   |  6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 1 - 0

6 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646   |  18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 1 - 0

7 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578   |  8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 0 - 1

8 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635   |  20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 Â½ - Â½

9 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512   |  10 2N Gueci Tea                ITA 1632 1 - 0

10 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623   |  22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 0 - 1

11 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500   |  12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 1 - 0

12 3 2N Parla Aldo               ITA 1731   |  1 - F
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Militello Vincenzo       1 ITA 1776   |  17 2N Monaco Alessandro        1 ITA 1596 Â½ - Â½

2 4 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1726   |  21 3N Giannilivigni Marco      1 ITA 1512 0 - 1

3 14 2N Gueci Laura              1 ITA 1611   |  5 2N Parisi Sergio            1 ITA 1721 Â½ - Â½

4 22 3N Ciuro Dario              1 ITA 1506   |  7 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1646 1 - 0

5 8 2N Plances Giuseppe         1 ITA 1638   |  23 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1500 1 - 0

6 3 2N Parla Aldo               1 ITA 1731   |  9 2N Giambrone Salvatore      0.5 ITA 1635 1 - 0

7 20 3N Lo Cascio Marco          0.5 ITA 1557   |  2 2N Montalbano Federico      0 ITA 1755 Â½ - Â½

8 6 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1694   |  15 2N Boschi Giuseppe          0 ITA 1610 1 - 0

9 10 2N Gueci Tea                0 ITA 1632   |  19 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1578 0 - 1

10 16 2N Milletari' Ruggero       0 ITA 1602   |  11 2N Lorito Francesco         0 ITA 1623 0 - 1

11 18 3N D'Eredita' Elena         0 ITA 1584   |  13 2N Randazzo Vincenzo        0 ITA 1613 0 - 1

12 12 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1616   |  0 - F

FSI - WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B) - PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512   |  8 2N Plances Giuseppe         2 ITA 1638 0 - 1

2 17 2N Monaco Alessandro        1.5 ITA 1596   |  3 2N Parla Aldo               2 ITA 1731 1 - 0

3 5 2N Parisi Sergio            1.5 ITA 1721   |  22 3N Ciuro Dario              2 ITA 1506 1 - 0

4 14 2N Gueci Laura              1.5 ITA 1611   |  1 CM Militello Vincenzo       1.5 ITA 1776 0 - 1

5 13 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1613   |  4 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1726 0 - 1

6 19 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1578   |  6 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1694 1 - 0

7 7 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1646   |  20 3N Lo Cascio Marco          1 ITA 1557 1 - 0

8 11 2N Lorito Francesco         1 ITA 1623   |  23 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1500 1 - 0

9 9 2N Giambrone Salvatore      0.5 ITA 1635   |  2 2N Montalbano Federico      0.5 ITA 1755 0 - 1

10 15 2N Boschi Giuseppe          0 ITA 1610   |  10 2N Gueci Tea                0 ITA 1632 0 - 1

11 12 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1616   |  16 2N Milletari' Ruggero       0 ITA 1602 0 - 1

12 18 3N D'Eredita' Elena         0 ITA 1584   |  1 - F
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Plances Giuseppe         3 ITA 1638   |  17 2N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1596 Â½ - Â½

2 1 CM Militello Vincenzo       2.5 ITA 1776   |  5 2N Parisi Sergio            2.5 ITA 1721 1 - 0

3 4 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1726   |  19 2N Ferrante Filippo         2 ITA 1578 0 - 1

4 11 2N Lorito Francesco         2 ITA 1623   |  7 2N Fernandez Gianluca       2 ITA 1646 0 - 1

5 22 3N Ciuro Dario              2 ITA 1506   |  21 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512 1 - 0

6 2 2N Montalbano Federico      1.5 ITA 1755   |  3 2N Parla Aldo               2 ITA 1731 Â½ - Â½

7 6 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1694   |  14 2N Gueci Laura              1.5 ITA 1611 0 - 1

8 16 2N Milletari' Ruggero       1 ITA 1602   |  10 2N Gueci Tea                1 ITA 1632 1 - 0

9 23 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1500   |  13 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1613 0 - 1

10 20 3N Lo Cascio Marco          1 ITA 1557   |  18 3N D'Eredita' Elena         1 ITA 1584 1 - 0

11 12 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1616   |  9 2N Giambrone Salvatore      0.5 ITA 1635 0 - 1

12 15 2N Boschi Giuseppe          0 ITA 1610   |  1 - F
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Plances Giuseppe         3.5 ITA 1638   |  1 CM Militello Vincenzo       3.5 ITA 1776 0 - 1

2 7 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1646   |  19 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1578 1 - 0

3 17 2N Monaco Alessandro        3 ITA 1596   |  22 3N Ciuro Dario              3 ITA 1506 Â½ - Â½

4 5 2N Parisi Sergio            2.5 ITA 1721   |  2 2N Montalbano Federico      2 ITA 1755 1 - 0

5 3 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1731   |  16 2N Milletari' Ruggero       2 ITA 1602 0 - 1

6 14 2N Gueci Laura              2.5 ITA 1611   |  4 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1726 1 - 0

7 21 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512   |  11 2N Lorito Francesco         2 ITA 1623 0 - 1

8 13 2N Randazzo Vincenzo        2 ITA 1613   |  20 3N Lo Cascio Marco          2 ITA 1557 0 - 1

9 9 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 1635   |  23 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1500 0 - 1

10 10 2N Gueci Tea                1 ITA 1632   |  6 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1694 0 - 1

11 18 3N D'Eredita' Elena         1 ITA 1584   |  12 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1616 0 - 1

12 15 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1610   |  0 - F
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WE XIV CITTA' DI PALERMO  (0906022B)
PALERMO - 05-11-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Militello Vincenzo       4.5 ITA 1776   |  7 2N Fernandez Gianluca       4 ITA 1646 Â½ - Â½

2 5 2N Parisi Sergio            3.5 ITA 1721   |  8 2N Plances Giuseppe         3.5 ITA 1638 Â½ - Â½

3 22 3N Ciuro Dario              3.5 ITA 1506   |  14 2N Gueci Laura              3.5 ITA 1611 1 - 0

4 16 2N Milletari' Ruggero       3 ITA 1602   |  17 2N Monaco Alessandro        3.5 ITA 1596 0 - 1

5 19 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1578   |  11 2N Lorito Francesco         3 ITA 1623 1 - 0

6 20 3N Lo Cascio Marco          3 ITA 1557   |  4 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1726 0 - 1

7 2 2N Montalbano Federico      2 ITA 1755   |  13 2N Randazzo Vincenzo        2 ITA 1613 1 - 0

8 6 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1694   |  21 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512 1 - 0

9 18 3N D'Eredita' Elena         1 ITA 1584   |  9 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 1635 1 - 0

10 10 2N Gueci Tea                1 ITA 1632   |  12 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1616 Â½ - Â½

11 3 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1731   |  0 - F

12 23 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1500   |  1 - F

13 15 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1610   |  0 - F
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1 Militello Vincenzo       
CM ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1473 Media: 1637.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 1 0 1

2 B 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 Â½ 0 1

3 N 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 1 0 2

4 B 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 1 0 3

5 N 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 1 0 4

6 B 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 Â½ 0 4

0 0 4

2 Montalbano Federico      
2N ITA Elo Italia: 1755 Variaz: -27 Perf: 1607 Media: 1644.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 144 0.69 0 0 0

2 N 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 198 0.76 Â½ 0 0

3 N 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 120 0.66 1 1 1

4 B 3 2N Parla Aldo               ITA 1731 24 0.53 Â½ 1 1

5 N 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 34 0.55 0 1 1

6 B 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 142 0.69 1 2 2

3.88 2 2

3 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1113 Media: 1647.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 1 0 2

3 N 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 0 0 2

4 N 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 Â½ 0 2

5 B 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

4 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1263 Media: 1580.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Boschi Giuseppe          ITA 1610 1 0 1

2 B 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 0 0 1

3 N 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 1 0 2

4 B 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 148 0.7 0 0 2

5 N 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 0 0 2

6 N 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 1 0 3

0.7 0 3
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5 Parisi Sergio            
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 12 Perf: 1717 Media: 1648.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 119 0.66 1 1 1

2 N 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 110 0.65 Â½ 1 1

3 B 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 215 0.77 1 2 2

4 N 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -55 0.42 0 2 2

5 B 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 -34 0.45 1 3 3

6 B 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 83 0.61 Â½ 3 3

3.56 3 3

6 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1263 Media: 1589.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 0 0 0

2 B 15 2N Boschi Giuseppe          ITA 1610 1 0 1

3 N 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 116 0.66 0 0 1

4 B 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 0 0 1

5 N 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 1 0 2

6 B 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 1 0 3

0.66 0 3

7 Fernandez Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 36 Perf: 1666 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 62 0.59 1 1 1

2 N 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 140 0.69 0 1 1

3 B 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 89 0.62 1 2 2

4 N 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 23 0.53 1 3 3

5 B 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 68 0.59 1 4 4

6 N 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -130 0.32 Â½ 4 4

3.34 4 4

8 Plances Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 24 Perf: 1630 Media: 1613.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 60 0.58 1 1 1

2 B 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 138 0.69 1 2 2

3 N 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 126 0.67 1 3 3

4 B 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 42 0.56 Â½ 3 3

5 B 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -138 0.31 0 3 3

6 N 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 -83 0.39 Â½ 3 3

3.2 3 3
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9 Giambrone Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: -48 Perf: 1410 Media: 1623.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 78 0.61 Â½ 0 0

2 N 3 2N Parla Aldo               ITA 1731 -96 0.37 0 0 0

3 B 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 -120 0.34 0 0 0

4 N 12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 19 0.53 1 1 1

5 B 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 135 0.68 0 1 1

6 N 18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 51 0.57 0 1 1

3.1 1 1

10 Gueci Tea                
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: -51 Perf: 1360 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 120 0.66 0 0 0

2 B 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 54 0.58 0 0 0

3 N 15 2N Boschi Giuseppe          ITA 1610 22 0.53 1 1 1

4 N 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 30 0.54 0 1 1

5 B 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -62 0.41 0 1 1

6 B 12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 16 0.52 Â½ 1 1

3.24 1 1

11 Lorito Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: -15 Perf: 1511 Media: 1557.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 117 0.66 0 0 0

2 N 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 21 0.53 1 1 1

3 B 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 123 0.67 1 2 2

4 B 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -23 0.47 0 2 2

5 N 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 111 0.65 1 3 3

6 N 19 2N Ferrante Filippo         ITA 1578 45 0.56 0 3 3

3.54 3 3

12 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -36 Perf: 1442 Media: 1590.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 116 0.66 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 14 0.52 0 0 0

4 B 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -19 0.47 0 0 0

5 N 18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 32 0.54 1 1 1

6 N 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 -16 0.48 Â½ 1 1

2.67 1 1
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13 Randazzo Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -21 Perf: 1482 Media: 1649.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -163 0.28 0 0 0

2 N 18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 29 0.54 1 1 1

3 B 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -113 0.35 0 1 1

4 N 23 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 113 0.65 1 2 2

5 B 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 56 0.58 0 2 2

6 N 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 -142 0.31 0 2 2

2.71 2 2

14 Gueci Laura              
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 36 Perf: 1629 Media: 1696.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 -144 0.31 1 1 1

2 B 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 -110 0.35 Â½ 1 1

3 B 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -165 0.28 0 1 1

4 N 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -83 0.39 1 2 2

5 B 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -115 0.34 1 3 3

6 N 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 105 0.64 0 3 3

2.31 3 3

15 Boschi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -36 Perf: 895 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -116 0.34 0 0 0

2 N 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -84 0.38 0 0 0

3 B 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 -22 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.19 0 1

16 Milletari' Ruggero       
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 12 Perf: 1615 Media: 1653.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 -119 0.34 0 0 0

2 B 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 -21 0.47 0 0 0

3 N 12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -14 0.48 1 1 1

4 B 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 -30 0.46 1 2 2

5 N 3 2N Parla Aldo               ITA 1731 -129 0.33 1 3 3

6 B 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 6 0.51 0 3 3

2.59 3 3
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17 Monaco Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 60 Perf: 1684 Media: 1657.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -98 0.37 1 1 1

2 N 1 CM Militello Vincenzo       ITA 1776 -180 0.26 Â½ 1 1

3 B 3 2N Parla Aldo               ITA 1731 -135 0.32 1 2 2

4 N 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 16 2N Milletari' Ruggero       ITA 1602 -6 0.49 1 3 3

2.5 3 3

18 D'Eredita' Elena         
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -39 Perf: 1374 Media: 1613.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -62 0.41 0 0 0

2 B 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 -29 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 27 0.54 0 0 1

5 B 12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -32 0.46 0 0 1

6 B 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -51 0.43 1 1 2

2.3 1 2

19 Ferrante Filippo         
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1495 Media: 1659.83 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 0 0 0

2 N 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 1 0 1

3 B 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -116 0.34 1 1 2

4 N 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -148 0.3 1 2 3

5 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 0 2 3

6 B 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 1 2 4

0.64 2 4

20 Lo Cascio Marco          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 24 Perf: 1620 Media: 1659.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -78 0.39 Â½ 0 0

2 B 2 2N Montalbano Federico      ITA 1755 -198 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -89 0.38 0 0 0

4 B 18 3N D'Eredita' Elena         ITA 1584 -27 0.46 1 1 1

5 N 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 -56 0.42 1 2 2

6 B 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -169 0.28 0 2 2

2.17 2 2
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21 Giannilivigni Marco      
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 0 Perf: 1462 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Gueci Tea                ITA 1632 -120 0.34 1 1 1

2 N 4 1N Norrito Salvatore        ITA 1726 -214 0.23 1 2 2

3 B 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 -126 0.33 0 2 2

4 N 22 3N Ciuro Dario              ITA 1506 6 0.51 0 2 2

5 B 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 -111 0.35 0 2 2

6 N 6 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -182 0.26 0 2 2

2.02 2 2

22 Ciuro Dario              
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 72 Perf: 1812 Media: 1618.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 -117 0.34 1 1 1

2 B 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -140 0.31 1 2 2

3 N 5 2N Parisi Sergio            ITA 1721 -215 0.23 0 2 2

4 B 21 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 -6 0.49 1 3 3

5 N 17 2N Monaco Alessandro        ITA 1596 -90 0.38 Â½ 3 3

6 B 14 2N Gueci Laura              ITA 1611 -105 0.36 1 4 4

2.11 4 4

23 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 12 Perf: 1553 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -116 0.34 1 1 1

2 N 8 2N Plances Giuseppe         ITA 1638 -138 0.31 0 1 1

3 N 11 2N Lorito Francesco         ITA 1623 -123 0.33 0 1 1

4 B 13 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1613 -113 0.35 0 1 1

5 N 9 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -135 0.32 1 2 2

6 0 1 F 2 3

1.65 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Gueci Laura              ITA 3 2.0 1732 1747 1611 1997 F 133843

17 2N Monaco Alessandro        ITA 3 2.5 1733 1763 1596 1954 M 135907
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